АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.12.2023                                    г. Мичуринск                                       № 2767

О внесении изменений и дополнений в Порядок разработки и утверждения

бюджетного прогноза города Мичуринска на долгосрочный период,

утвержденный постановлением администрации города Мичуринска Тамбовской

области от 29.11.2016 № 2864

В соответствии с пунктом 3 статьи 170.1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации администрация города Мичуринска Тамбовской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза

города Мичуринска на долгосрочный период, утвержденный постановлением

администрации города Мичуринска Тамбовской области от 29.11.2016 № 2864

(далее Порядок) следующие изменения и дополнения:

1.1 в абзаце пятом пункта 2.1.1 раздела 2 слова «(по форме согласно

приложению к настоящему Порядку)» заменить словами «(по форме согласно

приложению №1 к настоящему Порядку)»;

1.2 раздел 2 дополнить пунктом 2.1.4. следующего содержания:

«2.1.4. Предельные расходы на финансовое обеспечение реализации

муниципальных программ города Мичуринска Тамбовской области на период

их действия, а также прогноз расходов бюджета города Мичуринска

Тамбовской области на осуществление непрограммных направлений

деятельности (по форме согласно приложению №2 к настоящему Порядку).»;

1.3 пункт 3.5 раздела 3 признать утратившим силу;

1.4 приложение к Порядку изложить в редакции согласно

приложению №1 к данному постановлению;

1.5 дополнить Порядок приложением №2 «Предельные расходы на

финансовое обеспечение реализации муниципальных программ города

Мичуринска Тамбовской области на период их действия, а также прогноз

расходов бюджета города Мичуринска Тамбовской области на осуществление

непрограммных направлений деятельности» согласно приложению №2 к

данному постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская

правда», сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru), на официальном

сайте администрации города Мичуринска Тамбовской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города – начальника финансового

управления администрации города Макарова М.А.

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                                                                      М.В. Харников

Заместитель главы

администрации города       М.Г. Балашов

Заместитель главы администрации города –

начальник финансового управления

администрации города        М.А. Макаров

Начальник юридического управления

администрации города        А.А. Рыбальченко

Исполнитель

Полякова Л.В.

5-32-23

Контроль

Скрылева Г.В.

5-31-73

                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к постановлению администрации города

                                                                          от 25.12.2023  № 2767000

                                                                         Приложение №1

к Порядку разработки и утверждения

                                                                      бюджетного прогноза города

 Мичуринска Тамбовской области

                                                                    на долгосрочный период

ПРОГНОЗ

основных параметров бюджетной системы города Мичуринска Тамбовской

области

млн. рублей

Наименование

показателя

Отчет-

ный фи-

нансо-

вый год

Теку-

щий фи-

нансо-

вый год

Оче-

редной

финан-

совый

год

Первый

год

плано-

вого

периода

Второй

год

плано-

вого

периода

N N+

1

N+

2

Ni

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Доходы, всего:

в том числе:

1. Налоговые доходы

2. Неналоговые

доходы

3. Безвозмездные

поступления

Расходы

Дефицит (-),

Профицит (+)

Муниципальный долг

города Мичуринска

на 1 января

очередного года

Примечание:

N - первый год периода прогнозирования;

i - последний год периода прогнозирования.

                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к постановлению администрации города

             от 25.12.2023 № 276700

                                                        Приложение №2

                                           к Порядку разработки и утверждения

                                                   бюджетного прогноза города Мичуринска

Тамбовской области на долгосрочный период

Предельные расходы

на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ города

Мичуринска Тамбовской области на период их действия, а также прогноз

расходов бюджета города Мичуринска Тамбовской области на осуществление

непрограммных направлений деятельности

млн.руб.

Наименование

показателя

Отчет-

ный

год

Текущий год Прогнозный период

План Оцен-

ка

Оче-

ред-

ной

год

Первый

год

планового

периода

Второй

год

планового

периода

N N +

1

N+

2

Ni

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

РАСХОДЫ, всего:

в том числе:

1. Расходы на

реализацию

муниципальных

программ города

Мичуринска

Тамбовской области

в том числе:

1.1 Муниципальная

программа города

Мичуринска 1

1.2 Муниципальная

программа города

Мичуринска 2

1.n Муниципальная

программа города

Мичуринска n

2. Непрограммные

расходы

3. Условно

утвержденные

расходы

consultantplus://offline/ref=A1544EF34E31437921BDDF4DB45D66557AF38CE27C70E5F3FBB82061BAE667EA86DBEABAEECE9CDBFED3EC8CC357BBCC15E6B825C2490E8C62F9FB111A00L

Заместитель главы администрации города –

начальник финансового управления

администрации города        М.А. Макаров